
 

Kempový deník FKPŠ 2019 
 
1. den   Neděle   14.7.2019 
 
Hezký dobrý večer, rodiče, 
 
přinášíme Vám informace z prvního dne třetího turnusu Fotbalového kempu Petra 
Švancary 2019. Počasí až na pár kapek před příjezdem dětí vyšlo na jedničku a to 
stejné platí pro zdravotní stav kluků a holek. 
 
Po příjezdu, ubytování a společném oficiálním zahájení s Vámi rodiči a patronem 
kempu Petrem Švancarou (foto 1), následovalo seznámení účastníků s kempovými 
pravidly a po něm přišel na řadu první trénink (foto 2). V něm jsme chtěli především 
poznat děti po fotbalové stránce a popřípadě poupravit složení tréninkových skupin. 
 
Jak již zaznělo při zahájení, jednotlivé tréninkové skupinky dětí se během tréninku točí 
u všech čtyř trenérů. V úvodním tréninku tedy všichni postupně prošly abecedou kliček 
u Ondry Šafránka (foto 3 a 4), hrou 1 na 1 na dvě branky u Petra Čejky (foto 5 a 6), 
s Lukášem Adamcem sváděly souboje 2 na 2 se zakončením do čtyř branek (foto 7) a 
na stanovišti Petra Soustružníka byl fotbal 5 na 5 (foto 8). Trénink jsme zakončili 
různými dovednostními soutěžemi o sladké odměny. 
 
Po tréninku jsme měli první společnou večeři – kuřecí řízek s bramborovou kaší a 
jakmile děti dojedly, šly si na chvilku odpočnout, aby jim slehlo před turnaji čtveřic. 
 
My trenéři jsme během večeře nalosovali jednotlivé týmy a po rozcvičení jsme je 
odtajnili. Starší dvě skupiny hrály jeden turnaj (foto 9 a 10) a mladší dvě party pak 
druhý turnaj (foto 11 a 12). Ihned po skončení obou turnajů jsme na hřišti předali 
medaile a ti co se neumístili na stupních vítězů, dostali před druhou večeří alespoň 
něco dobrého na zub. Stejně tak všichni naši čtyři brankáři. 
 
Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 1 + 2 (foto 13): 
 

1. místo: Honza Mašek, Víťa Jemelík, David Sedláček, Luciano Caratti 
2. místo: Marek Štolfa, Ondra Braun, David Konečný, Jirka Jurovčin 
3. místo: Anežka Pacalová, Jirka Vlach, Martin Kolouch, Mira Žák 
 

Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 3 + 4 (foto 14): 
 

1. místo: Barča Smejkalová, Kika Mezníková, Peťa Soustružníková, Monča  
     Kolouchová, Jolča Sádlová 

2. místo: Mira Suchomel, Hugo Vorlíček, Kevin Kosour, Karel Pacal 
3. místo: Ondra Kolouch, Kuba Mašek, Sebastián Šik, Lukáš Drozd  



 

Po turnajích se kluci a holky rychle vysprchovali a hned šli na druhou večeři, které vždy 
předchází společné zhodnocení dne, seznámení se s programem na den následující 
a ocenění všech, kteří během dne něco vyhráli a nestihli jsme je ocenit hned po 
tréninku. 
 
Teď už jsou všichni na svých pokojích, leží a pomalu usínají. Věřím, že se jim první 
den líbil stejně jako nám trenérům a že to tak potrvá po celý týden. 
 
Zítra večer se Vám opět přihlásíme s nejzajímavějšími informacemi z druhého 
kempového dne. 
 
Za celý realizační tým Vás zdraví Petr Čejka. 
 

 
Denní plán 
 
Pondělí 15. červenec 
 
7:30               Budíček 
8:00      Snídaně 
9:30 – 11:00   Trénink 
12:00   Oběd 
13:00 – 14:00 Polední klid 
14:30 – 16:30 Trénink s fotbalisty Zbrojovky Brno 
17:00              Večeře 
18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj 2 na 2 (skupina 1) 
18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj 3 na 3 (skupina 2) 
18:30 – 19:30 Stolní tenis (skupina 3) 
18:30 – 19:30 Regenerace – vířivka, masáže (skupina 4) 
20:15              Zhodnocení dne 
20:30              Druhá večeře 
21:30              Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2 

 



 

Foto 3 

 
Foto 4 

 



 

Foto 5 

 
Foto 6 

 



 

Foto 7 

 
Foto 8 

 



 

Foto 9 

 
Foto 10 

 



 

Foto 11 

 
Foto 12 

 



 

Foto 13 

 
Foto 14 

 


